FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA
NÚCLEO DE CIÊNCIAS EXATAS E DA TERRA

DEPARTAMENTO ACADÊMICO DE BIOLOGIA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIODIVERSIDADE E BIOTECNOLOGIA – REDE BIONORTE

COORDENAÇÃO ESTADUAL DO PPG-BIONORTE/RONDÔNIA
COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO - 2021

DIVULGAÇÃO DAS HOMOLOGAÇÕES DAS INSCRIÇÕES

A Comissão do Processo Seletivo designada pela Portaria nº 73/2021/PROPESQ/UNIR e pautada pelo Edital nº
18/2021-PPG/CPG/UEMA, torna público o resultado das Homologação das Inscrições do processo seletivo
discente 2021 da COE-PPG/BIONORTE/RO do Programa de Pós-Graduação Doutorado em Biodiversidade e
Biotecnologia – Rede BIONORTE.

Nº de
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO JUSTIFICATIVA

2466 Alana Mara Kolln Homologada -

2463 Antônio de Almeida Sobrinho Não Homologada Não atende o item 5.2 do edital

2543 Josilena de Jesus Laureano Homologada -

2462 Juliana Rodrigues Santana Homologada -

2475 Marcinete Latorre Almeida Homologada -

2534 Marines Cades Não Homologada Não atende o item 5.7 do edital

2460 Micaela de Melo Cordeiro Eulálio Homologada -

2484 Vanessa Lemos de Souza Homologada -

Porto Velho(RO), 12 de novembro de 2021.

Prof. Dr. Marcelo Curitiba Espindula
Presidente

Portaria nº 73/2021/PROPESQ/UNIR